CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
e-mail: camara@marolnet.com.br

Biênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

PORTARIA N° 028 DE 23 DE NOVEMBRO DE
2006.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1 ° - Conceder férias a servidora Kátia
Aparecida Lunz, Assessora de Gabinete, período aquisitivo 17/08/2005 a
16/08/2006, período de gozo de férias 01/12/2006 a 20/12/2006.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 23 de novembro de 2006.
__/

TENÓRIO GOMES DA SILVA
Presidente

8I1Vla~"
Apar€cida Bor~es .Perin

Assessora Tecruca
Lecrislativo

o PREseNTE ATO FOI •• JlflXADO
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL

D~LÁH~'~JO ~t:~12~
_.,. <Prz.çsa1IU1ni Q'mtra
Y~ DE ESCRITURÁRIO
AU)(1l MAT. N.o 039

o presente ato foi afixado nesft
.àmara Municipal da Marilândia· E~
(m ~81))1 _j~_ _. -- _._ . _ =irrr: --

~:::;;:...:;;_;;;;;.---_._--_.